



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **Movable ApS**

Bobølmarkvej 8

6683 Føvling

**CVR-nr. 38 42 24 72**

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021

---

Henrik Beier Jessen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Movable ApS Bobølmarkvej 8 6683 Føvling
	CVR-nr.: 38 42 24 72
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Vejen
<b>Direktion</b>	Henrik Beier Jessen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 326.988, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 100.926.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.485</b>	<b>-93.792</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>458.485</b>	<b>-93.792</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.200</u>	<u>-25.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>433.285</b>	<b>-118.992</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-24.786</u>	<u>-79.714</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.499</b>	<b>-198.706</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-81.511</u>	<u>-6.119</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>326.988</u></b>	<b><u>-204.825</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>326.988</u>	<u>-204.825</u>
		<b><u>326.988</u></b>	<b><u>-204.825</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.764.614	1.656.029
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.764.614</b>	<b>1.656.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.764.614</b>	<b>1.656.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	31.250
Andre tilgodehavender		0	24.992
Udskudt skatteaktiv		0	13.974
Tilgodehavende moms og afgifter		16.718	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.968</b>	<b>70.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.362</b>	<b>87.837</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.330</b>	<b>158.053</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.986.944</b>	<b>1.814.082</b>



## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		50.926	-276.062
<b>Egenkapital</b>	4	<b>100.926</b>	<b>-226.062</b>
Hensættelse til udskudt skat		39.619	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.619</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.145.374	1.303.675
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.145.374</b>	<b>1.303.675</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	160.161	163.871
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.918	0
Anden gæld		487.946	572.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>701.025</b>	<b>736.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.846.399</b>	<b>2.040.144</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.986.944</b>	<b>1.814.082</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.348	11.597
Andre finansielle omkostninger	<u>15.438</u>	<u>68.117</u>
	<b><u>24.786</u></b>	<b><u>79.714</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.918	0
Årets udskudte skat	<u>53.593</u>	<u>6.119</u>
	<b><u>81.511</u></b>	<b><u>6.119</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019		1.692.905
Tilgang i årets løb		<u>133.785</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>1.826.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		36.876
Årets afskrivninger		<u>25.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>62.076</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>1.764.614</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-276.062	-226.062
Årets resultat	0	326.988	326.988
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.926</b>	<b>100.926</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.467.546	1.305.535	160.161	510.087
	<b>1.467.546</b>	<b>1.305.535</b>	<b>160.161</b>	<b>510.087</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.H.L. Entreprise ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.306, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 1.764.
